

Årsredovisning för
Tjörnarps Buss & Åkeri Aktiebolag
556351-9965

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tjörnarps Buss & Åkeri Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tjörnarps 2022-08-01


Mikael Nilsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tjörnarps-Buss & Åkeri Aktiebolag, 556351-9965, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver buss- och åkerirörelse och har sitt säte i Skåne Län, Höörs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen beslöt under 2020 att ansöka om företagsrekonstruktion pga av att utbrottet av Covid-19 fick väsentlig negativ påverkan på företagets resultat och likviditeten blev lidande. Ackordet är genomfört och avslutat under 2021.

2021 år har fortsatt att präglas av pandemin och man har tagit del av statliga corona stöd. Efterhand som pandemin och dess restriktioner har släppt så har verksamheten under andra halvan av 2021 återhämtat sig något.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	11 094	10 668	27 945	28 373
Resultat efter finansiella poster	476	4 502	198	-2 637
Soliditet, %	24	16	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskr- fond	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	500 000	470 089	28 300	-4 031 673	4 502 180
Uppskrivningsfond, upplösning <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		-12 054		12 054	
Omföring av fg års vinst				4 502 180	-4 502 180
Årets resultat					475 541
Vid årets slut	500 000	458 035	28 300	482 561	475 541

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 824 302 kr (2 824 302 kr)

Resultatdisposition

Fritt eget kapital *Fritt eget kapital*

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 958 099 disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	482 558
Årets resultat	475 541
Totalt	958 099
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	958 099
Summa	958 099

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 093 977	10 667 951
Övriga rörelseintäkter	2	2 798 690	8 585 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 892 667	19 253 039
Rörelsekostnader			
Researrangemans- och transportmedelskostnader		-5 038 860	-4 037 506
Övriga externa kostnader		-2 469 583	-3 582 981
Personalkostnader	3	-4 812 504	-4 534 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-846 707	-932 367
Övriga rörelsekostnader		-69 654	-1 222 568
Summa rörelsekostnader		-13 237 308	-14 310 084
Rörelseresultat		655 359	4 942 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179 895	-440 775
Summa finansiella poster		-179 818	-440 775
Resultat efter finansiella poster		475 541	4 502 180
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		475 541	4 502 180
Årets resultat		475 541	4 502 180

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	825 932	844 794
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 902 048	5 381 043
Summa materiella anläggningstillgångar		4 727 980	6 225 837
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	241 497	241 497
Andra långfristiga fordringar		-	11 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		241 497	253 397
Summa anläggningstillgångar		4 969 477	6 479 234
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 328	1 655
Summa varulager		2 328	1 655
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 286 023	680 201
Övriga fordringar	8	533 696	185 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		888 118	659 140
Summa kortfristiga fordringar		2 707 837	1 524 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 235	1 044 756
Summa kassa och bank		434 235	1 044 756
Summa omsättningstillgångar		3 144 400	2 571 082
SUMMA TILLGÅNGAR		8 113 877	9 050 316

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Uppskrivningsfond		458 035	470 089
Reservfond		28 300	28 300
Summa bundet eget kapital		986 335	998 389
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		482 558	-4 031 673
Årets resultat		475 541	4 502 180
Summa fritt eget kapital		958 099	470 507
Summa eget kapital		1 944 434	1 468 896
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 607 423	3 237 832
Summa långfristiga skulder		1 607 423	3 237 832
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 035 185	1 286 425
Förskott från kunder		544 141	917 902
Leverantörsskulder		1 022 087	717 899
Skatteskuld		42 516	-
Övriga skulder		1 522 954	902 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 137	519 336
Summa kortfristiga skulder		4 562 020	4 343 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 113 877	9 050 316

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Transportmedel	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ackordsvinst	-	5 916 166
Korrigerig ackordsvinst	-142 516	-
Vinst vid avyttring av byggnader och mark	-	2 546 870
Övriga rörelseintäkter	2 941 206	122 051
Summa	2 798 690	8 585 087

Not 3 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	8	9
Summa	8	9

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Mattsson

Not 4 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	516 303	2 783 250
-Avyttringar och utrangeringar	-	-2 266 947
Vid årets slut	516 303	516 303
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-141 598	-798 606
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	663 817
-Årets avskrivning	-6 809	-6 809
Vid årets slut	-148 407	-141 598
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	470 089	1 890 461
-Återförda uppskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-1 408 318
-Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-12 054	-12 054
Vid årets slut	458 035	470 089
Redovisat värde vid årets slut	825 931	844 794
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	175 833	175 833
Redovisat värde vid årets slut	175 833	175 833

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 584 554	13 534 555
-Nyanskaffningar	153 850	-
-Rörelseförvärv	-	-950 000
-Avyttringar och utrangeringar	-3 172 615	-
Vid årets slut	9 565 789	12 584 555
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 203 511	-6 543 340
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 367 615	253 333
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-827 845	-913 504
Vid årets slut	-5 663 741	-7 203 511
Redovisat värde vid årets slut	3 902 048	5 381 044

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	241 497	241 497
Redovisat värde vid årets slut	241 497	241 497

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas

Camilla Mattsson

Not 7 Uppskrivningsfond

	2021-12-31	2020-12-31
Redovisat värde vid årets början	470 089	1 890 461
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-12 054	-12 054
Försäljning	-	-1 408 318
Redovisat värde vid årets slut	458 035	470 089
Vid årets slut	458 035	470 089

Not 8 Fordran på ägare

Bolaget har lånefordran på styrelseledarmot och aktieägare med 435 492 kr. Fordran är reglerad när årsredovisningen skrivs under.

Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	670 532	634 296
	670 532	634 296

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

När restriktionerna efter Coronapandemin har lättat har resandet och därmed omsättningen ökat. Bolaget har inte krävt någon ytterligare finansiering.

Underskrifter

Tjörnarps 2022-08-01



Mikael Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 1/8 2022



Marie Jägenstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


